
           
БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

15 квітня  2025 року  № 30/19 

  с.Боратин      

                       

Про відмову у зменшенні розміру пайової  

участі замовника у розвитку інфраструктури  

Боратинської сільської ради  

              Відповідно до ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.30 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п.2 Прикінцевих та 

Перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо стимулювання інвестиційної діяльності», керуючись рішенням сільської ради 

від 24.05.2012 №13/46  «Про пайову участь замовників будівництва у розвитку 

інфраструктури сіл на території Боратинської сільської ради» (зі змінами), розглянувши 

звернення СГПП «»Дружба щодо зменшення розміру пайової участі замовника у розвитку 

інфраструктури Боратинської сільської ради на суму вартості будівництва робіт по 

облаштуванню освітлення та доріг загального користування, у зв’язку із ненаданням 

технічних умов про необхідність будівництва замовником інженерних мереж або об’єктів 

інженерної інфраструктури поза межами його земельної ділянки, враховуючи пропозицію  

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 

енергозбереження та будівництва сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

           1. Відмовити СГПП «Дружба» у зменшенні розміру пайової участі замовника у 

розвитку інфраструктури Боратинської сільської ради щодо будівництва об’єкту «Нове 

будівництво об’єктів дорожнього сервісу в с.Рованці Луцького району Волинської області». 

            2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

енергозбереження та будівництва Боратинської сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова       

 Сергій ЯРУЧИК 

 

Зоряна Жилко 

 

 

 


